
Zaaknummer: BB21.00505

Documentnummer: 21.B006709

RAADSBESLUIT
Raadsbesluit 

Raadsbesluit bij BenW advies nr BENW210568

Raadsbesluit bij BenW advies nr BENW210568

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 oktober 2021;

gezien het advies van de commissie Algemene raadscommissie van 25 november 2021;

b e s l u i t:

De raad besluit:
1. in te stemmen met het advies van F-Ektief People & Projects BV zoals verwoord in het 
rapport Toekomstbestendig Dorpshuis De Schulp van 26 augustus 2021;
2. voor de nadere uitwerking van dit advies eenmalig een exploitatiebudget beschikbaar te 
stellen van maximaal € 100.000 en dit ten laste te brengen van het begrotingssaldo 2022;
3. de bij het voorstel gevoegde begrotingswijziging vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
donderdag 25 november 2021.

R.E. (Ralph) de Vries L.Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter

Pagina 1 van 1


	RAADSBESLUIT

